Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Handball Spieltag 137 in Plochingen
Samstag, 30.04.2022
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45

14:30

14:45

15:30
18:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x30 Min.

1140

1142

1141

1143
998

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
Manner LK3

Gegner

CVJM Plochingen a.K. : EK
Bernhausen 1

CVJM SG Massingen/Belsen : EK
Bernhausen 1

CVJM SG Massingen/Belsen : EK
Hoéfingen

CVJM Plochingen a.K. : EK Hofingen
CVJM Plochingen : EJW Munchingen

Ergebnis Schiedsrichter

11:12

9:8
26:18

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Simon Schéffer Thilo Stadelmaier



