

Handball Spieltag 137 in Plochingen

Samstag, 30.04.2022

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	1140	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : EK Bernhausen 1	11 : 12	Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:45	2x12,5 Min.	1142	männliche E-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Bernhausen 1	8 : 7	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:30	Andacht					
14:45	2x12,5 Min.	1141	männliche E-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Höfingen	6 : 2	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:30	2x12,5 Min.	1143	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : EK Höfingen	9 : 8	Schiedsrichter CVJM Plochingen
18:00	2x30 Min.	998	Männer LK3	CVJM Plochingen : EJW Münchingen	26 : 18	Simon Schäffer Thilo Stadelmaier